THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN QUẬN 11

***

Số:   517 -TB/ĐTN

 ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Quận 11, ngày 04 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v ban hành khung điểm xếp loại thi đua công tác Đoàn

và phong trào thanh thiếu nhi năm 2024 – Khu vực địa bàn dân cư

-----

Căn cứ Chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi Quận 11

năm 2024 chủ đề “Năm Thanh niên tình nguyện”, Ban Thường vụ Quận Đoàn

thông tin một số nội dung như sau:

1. Tổng số điểm thi đua hằng quý, năm sẽ được Ban Thường vụ Quận Đoàn

điều chỉnh cho phù hợp với các hoạt động của các cấp.

2. Tiêu chuẩn xếp loại:

+ Tổng điểm ≥ 85% điểm chuẩn: Đạt Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ;

+ Tổng điểm < 85% đến ≥ 65% điểm chuẩn: Đạt Hoàn thành tốt nhiệm vụ;

+ Tổng điểm < 65% đến ≥ 50% điểm chuẩn: Đạt Hoàn thành nhiệm vụ;

+ Tổng điểm < 50% điểm chuẩn: Không hoàn thành nhiệm vụ.

Lưu ý: Số lượng cơ sở đoàn xếp loại Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ sẽ

căn cứ vào hướng dẫn đánh giá, xếp loại thi đua của cấp có thẩm quyền.

 Ban Thường vụ Quận Đoàn phân công đồng chí Nguyễn Hữu Phát,

Ủy viên Ban Chấp hành Quận Đoàn, Chánh Văn phòng Quận Đoàn (Số điện thoại:

0927.310547) phụ trách tiếp nhận các thông tin liên quan đến nội dung chấm điểm

thi đua hằng quý, năm./.

Nơi nhận:

- Đảng ủy 16 phường;

- Các cơ sở Đoàn khu vực ĐBDC;

- Lưu VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ QUẬN ĐOÀN

BÍ THƯ

Đặng Hiếu